7 L, phường B (trước đây là: phường A, quận T), Thành phố Hồ Chí 

Minh. 

2. Sự thoả thuận của các đương sự cụ thể như sau: 

2.1. Ông Châu Duy A có trách nhiệm thanh toán cho Ngân hàng Thương 

mại Cổ phần V số tiền gốc và lãi phát sinh tạm tính đến ngày 30/12/2025 là 

259.291.333 (hai trăm năm mươi chín triệu hai trăm chín mươi mốt nghìn ba trăm 

ba mươi ba) đồng, trong đó bao gồm tiền nợ gốc là 94.352.620 (chín mươi tư triệu 

ba trăm năm mươi hai nghìn sáu trăm hai mươi) đồng, tiền nợ lãi là 49.583.406 

(bốn chín triệu năm trăm tám mươi ba nghìn bốn trăm lẻ sáu) đồng, nợ tiền gốc 

thẻ tín dụng là 43.974.223 (bốn mươi ba triệu chín trăm bảy mươi tư nghìn hai 

trăm hai mươi ba) đồng, nợ lãi thẻ tín dụng là 71.381.084 (bảy mươi mốt triệu ba 

trăm tám mươi mốt nghìn không trăm tám mươi tư) đồng.  

Thời hạn thanh toán: Chậm nhất là ngày 28/02/2026 ông Châu Duy A sẽ tất 

toán toàn bộ nợ gốc và lãi phát sinh cho cho Ngân hàng Thương mại Cổ phần V. 

Trường hợp ông Chây Duy A1 vi phạm thanh toán thì Ngân hàng Thương 

mại Cổ phần V có quyền yêu cầu cơ quan Thi hành án dân sự có thầm quyền phát

[...]

khoản thanh toán, dịch vụ ngân hàng Đ đã ký. Trường hợp trong hợp đồng, các 

bên có thỏa thuận về việc điều chỉnh lãi suất cho vay theo từng thời kỳ của Ngân 

hàng cho vay thì lãi suất sẽ được tiếp tục điều chỉnh tại giai đoạn thi hành án. 

2.3. Về án phí : Án phí dân sự sơ thẩm là 6.482.283 (sáu triệu bốn trăm tám 

mươi hai nghìn hai trăm tám mươi ba) đồng, ông Châu Duy A tự nguyện chịu.  

H lại cho Ngân hàng Thương mại Cổ phần V số tiền 5.727.554 (năm triệu 

bảy trăm hai mươi bảy nghìn năm trăm năm mươi tư) đồng theo biên lai thu số 

0032061 ngày 28/10/2025 của Thi hành án dân sự Thành phố Hồ Chí Minh. 

3. Quyết định này có hiệu lực pháp luật ngay sau khi được ban hành và 

không bị kháng cáo, kháng nghị theo thủ tục phúc thẩm. 

4. Quyết định này được thi hành theo quy định tại Điều 2 Luật Thi hành án